te Nostra Apostolica facultatem facimus ut Venerabilis Servus Dei 

Augustinus Thevarparampil «Kunjachan», presbyter, qui pauperrimis et 

exclusis adiuvandis vitam suam devovit, Beatorum nomine in posterum 

appelletur, eiusque festum die decima sexta Octobris, cum ad caelum per

venit, in locis et modis iure statutis quotannis celebrari possit. In nomine 

Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
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Haec vero quae hodie statuimus firma usquequaque esse volumus ac 

valida fore iubemus, contrariis quibuslibet rebus minime obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Aprilis, anno MMVI, Pontificatus Nostri secundo. 

De mandato Summi Pontificis 
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VIII 

Beatorum Caelitum honor dignitasque Venerabili Dei Servae Eliae a Sancto Cle

mente Carmelitidi Barensi tribuuntur. 

BENEDICTUS PP. XVI 

Ad perpetuam rei memoriam. — «Infirma mundi elegit Deus, ut confun

dat fortia» (1 Cor 1, 27). 

Nihili prorsus saeculi ducens vanitates Venerabilis Dei Serva Elias a 

Sancto Clemente, nata scilicet Theodora Fracasso, ex Christi amore viam 

humilitatis sua sponte percucurrit necnon absconditae vitae totiusque sui 

ipsius denudationis, Iesum Christum ut indueret cui semet veluti sponsam 

obtulit et victimam. 

Haec Carmeli filia die xvn Ianuarii mensis Barii est orta anno MDCCCCI 
christiana e domo ac paupere. Institutionis elementa prima percepit apud 

Sorores a Stigmate. Cum vero primum potuit, paroeciae vitam coepit sedula 

participare atque catechismum tradere tum domi etiam suas arnicas conglo

bare simul ut pias agerent meditationes et preces coniunctim. Matri interea 

auxiliabatur cotidianis in domus procurandis negotiis, dum parva eodem 

tempore munera explebat unde aliquid familiae suae conferret sustentandae. 

Tertium Sancti Dominici Ordinem anno MDCCCCXIV est ingressa ubi postero 

anno vota est religiosa professa. Saevieiite primo bello universali apostolatus 

operam et auxilii prosequebatur-ipsis pro militibus qui paroeciam adibant a 

sodalibus dominicanis administratam. 
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Mense dein Aprili anni MDCCCCXX Teresianum intravit Carmelum sub no
mine Sancti Iosephi in urbe Barensi ubi die iv Decembris anno MDCCCCXXI 
simplicia nuncupavit vota seseque amoris victimam Iesu Eucharistico devo
vit. Officium docendi recepit artem acu pingendi in domui suae contiguo 
instituto. Matrem erga alumnas se praebens omnia hortabatur ut quam op
time ad Domino reddendam gloriam peragerent. Munere autem educandi sibi 
adempto illud quoque patienter pertulit incommodum et oboedientiae affec
tu. Votum exinde die VIII Decembris pronuntiavit « rei semper perfectioris » 
anno MDCCCCXXIV, victimam pariter misericordis offerens se amoris. Sollem
nem denique professionem die xi mensis Februarii anno MDCCCCXXV peregit 
exemplum sectata Sanctae Teresiae a Iesu Infante. Omnibus quidem viribus 
suis sanctitatem affectabat in Dei ipsius gloriam hominumque salutem.